
Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hazlov č. 32/2022, které se uskutečnilo 

dne 12. 9. 2022 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
 
Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Hazlov, Hazlov 310 
Datum konání: 12. 9. 2022 
Čas konání: 16:36 hod. 
Ukončení jednání: 17:45 hod. 
 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva zahájila předsedající, starostka obce Hazlov Lenka Dvořáková, která 
přivítala přítomné zastupitele. Konstatovala, že informace o místě, době a navrženém programu 32. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov byla zveřejněna od 2. 9. 2022 na úřední desce Obecního úřadu a také na 
elektronické úřední desce na webových stránkách obce. Svolání jednání zastupitelstva obce Hazlov tak 
proběhlo v souladu se zákonem. Dále konstatovala, že dle prezenční listiny je přítomno sedm zastupitelů 
z celkového počtu devíti zastupitelů a zastupitelstvo je tak usnášení schopné. Pozdější příchod zastupitele 
Dušana Šturma a neúčast zastupitele Josefa Vaňka bylo řádně omluveno.   
 
 
V bodě č. 1, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 schválili zastupitelé zveřejněný program jednání. 

V bodě č. 2, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 schválili zastupitelé návrhovou komisi ve složení: Michal Zoufalý a Josef 

Vyskočil.  

V bodě č. 3, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva 

Ivonu Válkovou.  

V bodě č. 4, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu z jednání Jindřicha 
Junga a Janu Komancovou. 

V bodě č. 5, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo znění zápisu z 31. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov ze dne 15. 6. 2022. 

V bodě č. 6, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodej pozemku p. č. 892/12 v k. ú. 

Hazlov o celkové výměře 785 m2 manželům Karlu a Pavle Brtníkovým za 100,-Kč/ m2 a pověřilo starostku 

obce podpisem kupní smlouvy 

V bodě č. 7, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Prodej pozemku p. č. 886/4 v k. ú. 

Hazlov o celkové výměře 294 m2 paní Veronice Drahokoupilové za 100,-Kč/ m2 a pověřilo starostku obce 

podpisem kupní smlouvy. 

V bodě č. 8, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí zprávu kontrolního výboru 

ze dne 31. 8. 2022 

V bodě č. 9, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Poskytnutí dotace na úhradu 

nákladů na vybudování bezodtokové jímky na vyvážení paní Lindě Lidman ve výši 31.944,-Kč a pověřilo 

starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy 

V bodě č. 10, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Poskytnutí finančního daru na 

pořádání sportovní akce „Hazlovský pěšák“ panu Slavomíru Petrželovi ve výši 15.000,-Kč a pověřilo starostku 

obce podpisem darovací smlouvy 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 

V bodě č. 11, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Poskytnutí finančního příspěvku 

na činnost Zdravotního klauna pro Zdravotní klaun, o. p. s. ve výši 3.000,-Kč a pověřilo starostku obce 

podpisem darovací smlouvy 

V bodě č. 12, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Záměr pronájmu vodní plochy p. 

č. 873 v k. ú. Hazlov o velikosti 6.527 m2 

V bodě č. 13, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Odkoupení garáže na pozemku 

st. č. 470, celková výměra 24 m2 za kupní cenu 70.000,-Kč a pověřilo starostku obce podpisem kupní smlouvy 

V bodě č. 14, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Smlouvu o zřízení věcného 

břemene – služebnosti č. IV-12-0015978 Hazlov, Ch, p. 1675/4, svod+SS300 do pozemku p. č. 1675/4 v k. ú. 

Hazlov za jednorázovou náhradu 1.100,- Kč se společností ČEZ Distribuce, a.s. a pověřilo starostku obce 

podpisem smlouvy 

V bodě č. 15, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Smlouvu o zřízení věcného 

břemene – služebnosti č. IE-12-0007539/VB/001 Hazlov (CH) rekontrukce vNN + TS CH_0409 do pozemků p. 

Č. 1281/8, 1710/2, 1614/1, 96/12, 96/11, 96/3, 78/3, 1670/7, 1708, 121/1, 1613/2, 1950, 1613/3 a st. Č. 605 

vše v k. Ú. Hazlov za jednorázovou náhradu 113.100,- Kč se společností ČEZ Distribuce, a.s. a pověřilo 

starostku obce podpisem smlouvy 

V bodě č. 16, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Smlouvu o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene – služebnosti na umístění stavby: podzemní komunikační vedení veřejné 

komunikační sítě do pozemku 1037/1 v k. ú. Hazlov za jednorázovou úplatu 150,- Kč za m se společností 

CETIN a. s. a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 17, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Smlouvu o zřízení věcného 

břemene – služebnosti č. iv-12-0017890/VB/001 Hazlov (ch) Polná – Podílná p. 631/2, kNN do pozemků p. č. 

781/1 a 632/1 v k.ú. Polná u Hazlova za jednorázovou náhradu 12.700,- Kč se společností ČEZ Distribuce, 

a.s. a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 18, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Rozpočtové opatření č. 3/2022 

V bodě č. 19, poměrem hlasů 7 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Provoz školního autobusu na 

školní rok 2022/2023 a souhlasilo s cenou dopravy 1.137,-Kč za den a pověřilo starostku obce vystavením 

objednávky 

V čase 16:53 přišel pan Dušan Šturm  

V bodě č. 20, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Program rozvoje obce Hazlov na 

období let 2022 - 2032 

V bodě č. 21, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov souhlasilo s Uzavřením Smlouvy o 

vymezení práv a povinností mezi centrálním zadavatelem (Česká republika – Ministerstvo vnitra) a 

pověřujícím zadavatelem (obcí Hazlov) na pořízení cisternové automobilové stříkačky pro SDH Hazlov  

V bodě č. 22, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Přijetí daru - nemovitého majetku 

– pozemku st. č. 58 v k. ú. Hazlov, jehož součástí je stavba bez č. p. – hřbitovní kaple sv. Jiří a pověřilo 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

starostku obce uzavřením darovací smlouvy se zřízením věcného břemene a zákazu zcizení a zatížení a 

zároveň schválilo přijetí daru movitých věcí – mobiliáře hřbitovní kaple a pověřilo starostku obce podpisem 

darovací smlouvy 

V bodě č. 23, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Odkoupení bývalého areálu 

DOZP Pata, tj. 

pozemek st.p.č. 52 o výměře 227 m2, jehož součástí je stavba č.p. 46,  

pozemek st.p.č. 67 o výměře 70 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, 

 pozemek st.p.č. 71 o výměře 1.061 m2, jehož součástí je stavba č.p. 60, 

 pozemek st.p.č. 72 o výměře 228 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če,  

pozemek st.p.č. 75 o výměře 385 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če,  

pozemek st.p.č. 76 o výměře 170 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če,  

pozemek p.p.č. 191/2 o výměře 2.181 m2, pozemek p.p.č. 197/2, o výměře 9.535 m2, pozemek p.p.č. 210/3 o 

výměře 9.722 m2, pozemek p.p.č. 210/6 o výměře 4.980 m2, pozemek p.p.č. 214/1 o výměře 7.565 m2, vše 

v k.ú. Skalka u Hazlova, za kupní cenu 5.400.000,-Kč a úhradu nákladů na znalecký posudek ve výši 11.495,-

Kč, splatné ve třech splátkách ve lhůtě do 2 let a pověřilo starostku obce podpisem kupní smlouvy 

V bodě č. 24, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Dohodu č. 20/228/2022 o 
způsobu vyúčtování nákladů vzniklých v souvislosti se směnou pozemků s LESY ČR s. p. a pověřilo starostku 
obce podpisem dohody 
 
V bodě č. 25, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Doplnění kamerového systému obce 

Hazlov za celkovou částku 51.200,-Kč  

V bodě č. 26, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Uzavření smlouvy o právu provést 

stavbu - vodovodní přípojka v délce 1,5 m do pozemku p.č. 1710/1 v k. ú. Hazlov s Janem Pavlákem, Hazlov 

403 

V bodě č. 27, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Jako dodavatele na akci: Kodus – 
komunitní dům pro seniory Hazlov společnost ISSO – inženýrské stavby Sokolov, s.r.o., IČ: 18248675, která 
podala nejvýhodnější nabídku ve výši 23.534.540,01Kč a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy o dílo 
 
V bodě č. 28, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Pořízení GP na směnu části 
pozemku 1037/3 o velikosti max. 418 m2 za část pozemku 35/1 o velikosti min. 44 m2 v k.ú. Hazlov z důvodu 
rozšíření autobusové zastávky na Libou při realizaci projektu II/213 Modernizace silnice Hazlov 
 
V bodě č. 29, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Jako TDI na akci“ Kodus – 
komunitní dům pro seniory“ Ing. Jaroslava Radovnického, Č. autorizace 0300589, který podal výhodnější 
nabídku v celkové výši 215.380,-Kč a také jako koordinátora BOZP za 135.520,-Kč pověřilo starostku obce 
podpisem smlouvy 
 
V bodě č. 30, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov odložilo výběr dodavatele výtahu pro 

stavbu „Kodus – komunitní dům pro seniory Hazlov“.  



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

V bodě č. 31, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo finanční příspěvek pro FC Jiskra 

Hazlov z. s. na dofinancování dotace na rekonstrukci fotbalových kabin ve výši 100.000,- a pověřilo starostku 

obce podpisem veřejnoprávní smlouvy 

V bodě č. 32, poměrem hlasů 7 – 0 – 1 (Vyskočil) zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Uzavření smlouvy o 

smlouvě budoucí směnné na část pozemku p. č. 1321/3 o ploše do 47 m² od manželů Jitky a Josefa 

Vyskočilových, Hazlov 374 z důvodu realizace rekonstrukce příjezdové komunikace do obytné zóny Orlice a 

pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 33, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Uzavření Smlouvy o právu 

provést stavbu „Sjezd pro novostavbu RD k. ú. Hazlov, p.p.č. 62/1, 62/5 a 64/5“ na pozemku p. č. 64/4 s 

manželi Janou a Františkem Gorolovými a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy 

V bodě č. 34, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Vystavení objednávky na 

dokončení elektroinstalace v budově bývalého kina za celkovou částku 402.000,-Kč 

V bodě č. 35, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo objednávku na pořízení 16ks 

vnitřních dveří do budovy kina za celkovou částku 126.550,-Kč 

V bodě č. 36, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Úhradu faktury za terénní práce, 

odvoz výkopku a dovoz zeminy, kulatiny a štěrku, za zeminu, kulatinu a štěrk a ostatní materiál a práci v 

zahradě MŠ a za terénní úpravy parkoviště u školy ve výši 266.145,-Kč 

V bodě č. 37, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Úhradu faktury za opravu 

hasičského vozu Tatra ve výši 194.036,-Kč. 

V bodě č. 38, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Uzavření smlouvy o právu provést 

stavbu „Kanalizační přípojka RD, Hazlov, Výhledy č.p. 23“ do pozemku p. č. 328 v k.ú. Výhledy s Lubomírem 

Bajgarem, Hazlov 35 a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy 

V bodě č. 39, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov po projednání vydalo Územní plán Hazlov 

v souladu s § 54 odst. 2 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů a v souladu s § 171 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, formou opatření veřejné povahy 

V bodě č. 40, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo zveřejnění výzvy k zahájení sběru 

podnětů na změnu územního plánu Hazlov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Po krátké diskuzi starostka poděkovala všem přítomným zastupitelům za účast a jednání ukončila. 
 
Tento zápis obsahuje 5 stran a 2 přílohy zápisu: č. 1 - prezenční listinu, č. 2 – usnesení z jednání  
 
 

Zapsala dne 13. 9. 2022     

 Ivona Válková   
 
 

  

     
  Ověřovatelé zápisu:   

    Jindřich Jung  
   

 
 
 
 

  

 
 
 
 

   Jana Komancová   

Starostka obce     

 Lenka Dvořáková    



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. ZO 32/2022 
Usnesení z jednání zastupitelstva obce Hazlov č. ZO 32/2022, které se uskutečnilo dne 12. 9. 2022 v 

zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Usnesení č. 1/31/2022: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje program jednání v tomto znění: 

1. Schválení programu jednání 
2. Volba návrhové komise 
3. Volba zapisovatele zápisu 
4. Volba ověřovatelů zápisu 
5. Schválení Zápisu z 31. zasedání zastupitelstva obce ze dne 15. 6. 2022 
6. Schválení prodeje pozemku p. č. 892/12 v k. ú. Hazlov o celkové výměře 785 m2  
7. Schválení prodeje pozemku p. č. 886/4 v k. ú. Hazlov o celkové výměře 294 m2 
8. Projednání zprávy kontrolního výboru 
9. Schválení poskytnutí dotace na bezodtokovou jímku na vyvážení 
10. Projednání žádosti o poskytnutí dotace na pořádání sportovní akce „Hazlovský pěšák 
11. Projednání žádosti o poskytnutí dotace na činnost Zdravotního klauna 
12. Projednání žádosti o prodloužení nájemní smlouvy na vodní plochu p. č. 873 v k. ú. Hazlov 
13. Schválení koupě garáže 
14. Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0015978 Hazlov, CH, p. 1675/4, 

svod+SS300 do pozemku p. č. 1675/4 v k. ú. Hazlov za jednorázovou náhradu 1.100,-Kč se společností ČEZ 
Distribuce, a. s. 

15. Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-0007539/VB/001 Hazlov (CH) 
rekonstrukce vNN + TS CH_0409 do pozemků p. č. 1281/8, 1710/2, 1614/1, 96/12, 96/11, 96/3 78/3, 1670/7, 
1708, 121/1, 1613/2, 1950, 1613/3 a st. č. 605 vše v k. ú. Hazlov za jednorázovou náhradu 113.100,-Kč se 
společností ČEZ Distribuce, a. s. 

16. Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti na umístění stavby: podzemní 
komunikační vedení veřejné komunikační sítě do pozemku 1037/1 v k. ú. Hazlov za jednorázovou náhradu 
150,-Kč za bm se společností CETIN a. s. 

17. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0017890/VB/001 Hazlov (CH) Polná-
Podílná p. 631/2, kNN do pozemků p. č. 781/1 a 632/1 v k. ú. Polná u Hazlova za jednorázovou náhradu 
12.700,-Kč se společností ČEZ Distribuce, a. s.  

18. Schválení Rozpočtového opatření č. 3/2022 
19. Schválení provozu školního autobusu na školní rok 2022/2023 
20. Schválení strategického plánu obce Hazlov na období 2022 – 2032 
21. Schválení uzavření rámcové dohody na pořízení cisternové automobilové stříkačky pro SDH Hazlov 
22. Schválení bezúplatného nabytí nemovitého majetku – pozemku st. č. 58 v k. ú. Hazlov, jehož součástí je stavba 

bez č. p. – hřbitovní kaple  
23. Schválení kupní smlouvy na bývalý areál DOZP Pata  
24. Schválení dohody o způsobu vyúčtování nákladů vzniklých v souvislosti se směnou pozemků s LESY ČR s. p. 
25. Schválení doplnění kamerového systému obce Hazlov 
26. Schválení smlouvy o právu provést stavbu vodovodní přípojka do pozemku p. č. 1710/1 v k. ú. Hazlov  
27. Schválení dodavatele na akci: „Kodus – komunitní dům pro seniory Hazlov“ 
28. Schválení záměru směny části pozemku 1037/3 v k. ú. Hazlov 
29. Schválení TDI na akci: „Kodus – komunitní dům pro seniory Hazlov“ 
30. Schválení dodavatele výtahu pro stavbu „Kodus – komunitní dům pro seniory Hazlov“ 
31. Schválení finančního příspěvku na dofinancování dotace na rekonstrukci fotbalových kabin 
32. Schválení nabytí části pozemku  p. č. 1321/3 o ploše cca 47 m² 
33. Schválení Smlouvy o právu provést stavbu Sjezd pro novostavbu RD k. ú. Hazlov, p.p.č. 62/1, 62/5 a 64/5 
34. Schválení objednávky na dokončení elektroinstalace v budově bývalého kina 
35.   
36. Schválení objednávky na pořízení vnitřních dveří do budovy kina 
37. Schválení úhrady za terénní práce v zahradě MŠ 
38. Schválení úhrady za opravu hasičského vozu Tatra 
39. Schválení smlouvy o právu provést stavbu kanalizační přípojka RD, Hazlov, Výhledy č.p.23 do pozemku p. č. 

328 v k. ú. Výhledy 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

40. Schválení Územního plánu Obce Hazlov 
41. Schválení zveřejnění výzvy na úpravu nového Územního plánu Obce Hazlov  
42. Různé 

 
Usnesení č. 1/32/2022: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: zveřejněný program jednání 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 2/32/2022: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: návrhovou komisi ve složení: Michal Zoufalý a Josef Vyskočil. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 3/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje: zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Ivonu Válkovou 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 4/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje:  ověřovateli zápisu z jednání Jindřicha Junga a Janu Komancovou. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdržel se 0 člen 

Usnesení č. 5/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   znění zápisu z 31. zasedání zastupitelstva obce Hazlov ze 
dne 15. 6. 2022. 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 6/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Prodej pozemku p. č. 892/12 v k. ú. Hazlov o celkové výměře 

785 m2 manželům Karlu a Pavle Brtníkovým za 100,-Kč/ m2 a pověřuje starostku obce podpisem kupní 

smlouvy 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, Zdržel se 1 člen 

 

Usnesení č. 7/32/2022: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Prodej pozemku p. č. 886/4 v k. ú. Hazlov o celkové výměře 

294 m2 paní Veronice Drahokoupilové za 100,-Kč/ m2 a pověřuje starostku obce podpisem kupní smlouvy 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 8/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí: Zprávu kontrolního výboru ze dne 31. 8. 2022 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 9/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Poskytnutí dotace na úhradu nákladů na vybudování 

bezodtokové jímky na vyvážení paní Lindě Lidman ve výši 31.944,-Kč a pověřuje starostku obce podpisem 

veřejnoprávní smlouvy 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 10/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Poskytnutí finančního daru na pořádání sportovní akce 

„Hazlovský pěšák“ panu Slavomíru Petrželovi ve výši 15.000,-Kč a pověřuje starostku obce podpisem 

darovací smlouvy 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 11/32/2022:  
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Poskytnutí finančního příspěvku na činnost Zdravotního 

klauna pro Zdravotní klaun, o. p. s. ve výši 3.000,-Kč a pověřuje starostku obce podpisem darovací smlouvy 

Termín kontroly: Pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 12/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Záměr pronájmu vodní plochy p. č. 873 v k. ú. Hazlov o 

velikosti 6.527 m2 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 13/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Odkoupení garáže na pozemku st. č. 470, celková výměra 24 
m2 za kupní cenu 70.000,-Kč a pověřuje starostku obce podpisem kupní smlouvy 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 14/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-

0015978 Hazlov, Ch, p. 1675/4, svod+SS300 do pozemku p. č. 1675/4 v k. ú. Hazlov za jednorázovou 

náhradu 1.100,- Kč se společností ČEZ Distribuce, a.s. a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy  

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 15/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-
0007539/VB/001 Hazlov (CH) rekontrukce vNN + TS CH_0409 do pozemků p. Č. 1281/8, 1710/2, 1614/1, 
96/12, 96/11, 96/3, 78/3, 1670/7, 1708, 121/1, 1613/2, 1950, 1613/3 a st. Č. 605 vše v k. Ú. Hazlov za 
jednorázovou náhradu 113.100,- Kč se společností ČEZ Distribuce, a.s.  a pověřuje starostku obce podpisem 
smlouvy 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 16/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – 
služebnosti na umístění stavby: podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě do pozemku 1037/1 
v k. ú. Hazlov za jednorázovou úplatu 150,- Kč za m se společností CETIN a. s. a pověřuje starostku obce 
podpisem smlouvy 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 17/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. iv-12-
0017890/VB/001 Hazlov (ch) Polná – Podílná p. 631/2, kNN do pozemků p. č. 781/1 a 632/1 v k.ú. Polná u 
Hazlova za jednorázovou náhradu 12.700,- Kč se společností ČEZ Distribuce, a.s. a pověřuje starostku obce 
podpisem smlouvy   

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 18/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Rozpočtové opatření č. 3/2022 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 19/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Provoz školního autobusu na školní rok 2022/2023 a 
souhlasí s cenou dopravy 1.137,-Kč za den a pověřuje starostku obce vystavením objednávky 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 20/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Program rozvoje obce Hazlov na období let 2022 - 2032 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 21/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov souhlasí:   s Uzavřením Smlouvy o vymezení práv a povinností mezi 
centrálním zadavatelem (Česká republika – Ministerstvo vnitra) a pověřujícím zadavatelem (obcí Hazlov) na 
pořízení cisternové automobilové stříkačky pro SDH Hazlov 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 22/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Přijetí daru - nemovitého majetku – pozemku st. č. 58 v k. ú. 

Hazlov, jehož součástí je stavba bez č. p. – hřbitovní kaple sv. Jiří a pověřuje starostku obce uzavřením 

darovací smlouvy se zřízením věcného břemene a zákazu zcizení a zatížení a zároveň schvaluje přijetí daru 

movitých věcí – mobiliáře hřbitovní kaple a pověřuje starostku obce podpisem darovací smlouvy 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 23/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Odkoupení bývalého areálu DOZP Pata, tj. 

pozemek st.p.č. 52 o výměře 227 m2, jehož součástí je stavba č.p. 46,  

pozemek st.p.č. 67 o výměře 70 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če,  

pozemek st.p.č. 71 o výměře 1.061 m2, jehož součástí je stavba č.p. 60,  

pozemek st.p.č. 72 o výměře 228 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, 

 pozemek st.p.č. 75 o výměře 385 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, 

 pozemek st.p.č. 76 o výměře 170 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če,  

pozemek p.p.č. 191/2 o výměře 2.181 m2, pozemek p.p.č. 197/2, o výměře 9.535 m2, pozemek p.p.č. 210/3 

o výměře 9.722 m2, pozemek p.p.č. 210/6 o výměře 4.980 m2, pozemek p.p.č. 214/1 o výměře 7.565 m2, vše 

v k.ú. Skalka u Hazlova, za kupní cenu 5.400.000,-Kč a úhradu nákladů na znalecký posudek ve výši 

11.495,-Kč, splatné ve třech splátkách ve lhůtě do 2 let a pověřuje starostku obce podpisem kupní smlouvy 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 24/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Dohodu č. 20/228/2022 o způsobu vyúčtování nákladů 
vzniklých v souvislosti se směnou pozemků s LESY ČR s. p. a pověřuje starostku obce podpisem dohody 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 25/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Doplnění kamerového systému obce Hazlov za celkovou 

částku 51.200,-Kč  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 26/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Uzavření smlouvy o právu provést stavbu - vodovodní 

přípojka v délce 1,5 m do pozemku p.č. 1710/1 v k. ú. Hazlov s Janem Pavlákem, Hazlov 403  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 27/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Jako dodavatele na akci: Kodus – komunitní dům pro seniory 

Hazlov společnost ISSO – inženýrské stavby Sokolov, s.r.o., IČ: 18248675, která podala nejvýhodnější 

nabídku ve výši 23.534.540,01Kč a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy o dílo 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 28/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Pořízení GP na směnu části pozemku 1037/3 o velikosti max. 

418 m2 za část pozemku 35/1 o velikosti min. 44 m2 v k.ú. Hazlov z důvodu rozšíření autobusové zastávky na 

Libou při realizaci projektu II/213 Modernizace silnice Hazlov 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 29/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Jako TDI na akci“ Kodus – komunitní dům pro seniory“ Ing. 

Jaroslava Radovnického, Č. autorizace 0300589, který podal výhodnější nabídku v celkové výši 215.380,-Kč a 

také jako koordinátora BOZP za 135.520,-Kč pověřuje starostku obce podpisem smlouvy 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 30/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov odkládá:   výběr dodavatele výtahu pro stavbu „Kodus – komunitní dům 

pro seniory Hazlov“  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 31/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:    finanční příspěvek pro FC Jiskra Hazlov z. s. na 

dofinancování dotace na rekonstrukci fotbalových kabin ve výši 100.000,- a pověřuje starostku obce podpisem 

veřejnoprávní smlouvy 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

 

 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 32/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:    Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí směnné na části 

pozemku  p. č. 1321/3 o ploše do 47 m² od manželů Jitky a Josefa Vyskočilových, Hazlov 374 z důvodu 

realizace rekonstrukce příjezdové komunikace do obytné zóny Orlice a pověřuje starostku obce podpisem 

smlouvy 

Termín kontroly: pro 7 členů, proti 0 člen, zdržel se 1 člen  

Usnesení č. 33/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Uzavření Smlouvy o právu provést stavbu „Sjezd pro 

novostavbu RD k. ú. Hazlov, p.p.č. 62/1, 62/5 a 64/5“ na pozemku p. č. 64/4 s manželi Janou a Františkem 

Gorolovými a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 34/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Vystavení objednávky na dokončení elektroinstalace 

v budově bývalého kina za celkovou částku 402.000,-Kč   

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 35/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   objednávku na pořízení vnitřních dveří do budovy kina za 

celkovou částku 126.550,-Kč  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 36/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Úhradu faktury za terénní práce, odvoz výkopku a dovoz 

zeminy, kulatiny a štěrku, za zeminu, kulatinu a štěrk a ostatní materiál a práci v zahradě MŠ a za terénní 

úpravy parkoviště u školy ve výši 266.145,-Kč  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 37/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Úhradu faktury za opravu hasičského vozu Tatra ve výši 

194.036,-Kč  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 38/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Kanalizační 

přípojka RD, Hazlov, Výhledy č.p. 23“ do pozemku p. č. 328 v k.ú. Výhledy s Lubomírem Bajgarem, Hazlov 35 

a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy   

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 39/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov:   Po projednání vydává Územní plán Hazlov v souladu s § 54 odst. 2 

zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

a v souladu s § 171 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, formou opatření 

veřejné povahy   

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 40/32/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Zveřejnění výzvy k zahájení sběru podnětů na změnu 

územního plánu Hazlov 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

 

V Hazlově, dne: 13. 9. 2022 

 

 

 

Lenka Dvořáková 
starostka obce Hazlov 

 Ing. David Kojan 
místostarosta obce Hazlov 

 


